

# **FOOTCARE ApS**

L.A. Rings Vej 54  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2018**

**Kim Stilling Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FOOTCARE ApS L.A. Rings Vej 54 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 35211527 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Skanderborgvej 36 8680 Ry
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er salg af udstyr til fodbehandlinger samt udføre disse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 74.436 mens årets resultat efter skat udgør kr. 18.722.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 80.343.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>74.436</b>	<b>39.153</b>
Personaleomkostninger .....	1	-19.202	-15.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-27.807	-27.807
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>27.427</b>	<b>-4.313</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-2.083	-3.278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.344</b>	<b>-7.591</b>
Skat af årets resultat .....	4	-6.622	1.614
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.722</b>	<b>-5.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.722	-5.977
<b>I alt</b> .....		<b>18.722</b>	<b>-5.977</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.018	29.232
Indretning af lejede lokaler .....		4.003	10.596
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>12.021</b>	<b>39.828</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.021</b>	<b>39.828</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		6.200	9.269
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.200</b>	<b>9.269</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		74.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		3.762	946
Periodeafgrænsningsposter .....		3.410	8.999
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.172</b>	<b>9.945</b>
Likvide beholdninger .....		38.824	110.309
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>126.196</b>	<b>129.523</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>138.217</b>	<b>169.351</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		343	-18.379
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.343</b>	<b>61.621</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		12.083	84.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.083</b>	<b>84.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.060	23.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.231	527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.791</b>	<b>23.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.874</b>	<b>107.730</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>138.217</b>	<b>169.351</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-18.379	61.621
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	18.722	18.722
Egenkapital, ultimo .....	80.000	343	80.343

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.202	16.659
	<b>19.202</b>	<b>16.659</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	6.593	6.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.214	21.214
	<b>27.807</b>	<b>27.807</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.083 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	9.438	704
Ændring af udskudt skat	-2.816	-2.318
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>6.622</b>	<b>-1.614</b>

Der er i perioden modtaget kr. 704 i selskabsskat fra moderselskabet.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	106.070	32.965
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>106.070</b>	<b>32.965</b>
Af- og nedskrivning primo	-76.838	-22.369
Årets afskrivning	-21.214	-6.593
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-98.052</b>	<b>-28.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.018</b>	<b>4.003</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TF-100K Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution i forhold til Sparekassen Kronjylland. Dette er uænret i forhold til tidligere år.